令和７年７月 28日

報道関係 各位

  田辺市健康増進課

課長 井田 範子

健康推進員養成講習会について

田辺地域・職域連携推進協議会では「健康推進員養成講習会」を下記のとおり開催します。参加者

募集について報道方よろしくお願いいたします。

記

日 時：令和７年 10月 16日（木） 午後１時 30分～午後４時 00分頃

10月 17日（金） 午後１時 30分～午後４時 00分頃

     場 所： 西牟婁総合庁舎４階大会議室（田辺市朝日ヶ丘 23－１）

     参加条件：２日間の講義を原則すべて受講できる方

申込み： ８月 12日（火）～29日（金）に、申込フォームまたは健康増進課まで電話で

お申し込みください。

その他： 詳しくは市ホームページをご覧ください。

■連絡先

健康増進課健康管理係

担当氏名 山本

内線 3376

電話番号 0739‐26‐4901